
皆様ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
さて昨年度、沢山の方々にご来場頂き大盛況となりましたマルフェスを本年度も開催させて頂く運びとなりました。
日々の感謝の気持ちを込めて、昨年以上の楽しい企画をたくさん準備しております。
スタッフ一同、皆様にお会いできることを楽しみにしておりますので、
当日はご家族皆様で、是非ご来場下さい。お待ちいたしております。

DIH編集長　菊池 宏嗣

ジメジメと湿度が高くなりがちな夏！！今回のお話は・・・ 　マルワアベニュー(アカシア通り)を

　北上し、つき当たりにあるカフェを

　ご紹介いたします！！

室内干しの洗濯物を早く乾かす方法として、新聞紙を1度くしゃくしゃと丸めてから  【住所】札幌市北区北39条5西丁目1-8

また広げたものを雨の日の室内干しの洗濯物の下に敷くと、乾きが早くなります。  【営業時間】〔火～土〕11:00～25:00 

             〔日・祝〕11:00～22:00 

 【定休日】月曜日

くしゃくしゃにすることで、新聞紙の表面積が増えて吸湿率もアップ。
干すところは、カーテンレールや壁沿いなど空気が通りにくい部屋の隅は避け、
広くて風通しのいい場所を選びます。
洗濯物同士の間にはこぶし大の空間をあけ、丈の長いものと短いものを 　　　☆★ＤＩＨ特別特典★☆
交互にかけることで風が行き渡りやすいようにしましょう。 　　18時以降ご来店のお客様には、なんと！

　　生ビールorグラスワイン１杯サービス！

新聞紙は余分な湿気を吸ってくれるうえ、気になるニオイもしっかり取ってくれます。

 

実は今回、DIHの取材に伺うつもりではなく、近くだったので少し遊びにお邪魔

したら「ちょうどロフトでまったりしてました！」とご主人。当初”趣味が楽しめる

ロフトにしたい！！”とご新築の計画を進めていたのですが、まさにその通り

の光景が見れてすごく感動しました。オリジナル設計のプロジェクターＢＯＸか

ら照らし出されるスクリーン！漫画も本棚にズラぁ～と！「自分の時間があれ

ば、ロフトで過ごす時間が多いかも。快適です♪」と嬉しいお言葉を頂きました。

あとは、とにかく収納上手なＩ様。「100均の箱を揃えて収納すると見た目も統

一感が出ておススメ！」だそうです。僕も収納テク真似してみようかな～＾＾ 


